
3670567

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

ATTREZZATURE- ARREDI-PICCOLI ADATTAMENTI EDILIZI P. INNOVACLASS AZIONE 1 PIANO SCUOLA 4.0  PNRR

Numero RDO
3670567

Nome RDO
ATTREZZATURE-ARREDI-PICCOLI ADATTAMENTI EDILIZI P. INNOVACLASS AZIONE 1 PNRR

Tipologia di contratto

Appalto di forniture

Tipologia di procedura

Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o
Servizi e/o Lavori

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

ANTONELLA PARISI
PRSNNL73P47D122A

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

ANTONELLA PARISI PRSNNL73P47D122A

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

Ente Committente

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

DATA DI GENERAZIONE 119/07/2023





3670567

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
19/07/2023 17:13

Inizio presentazione offerte
19/07/2023 17:13

Termine ultimo presentazione offerte
20/07/2023 10:00

Data limite stipula contratto
21/07/2023 10:00

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
90

DATA DI GENERAZIONE 219/07/2023



3670567

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
99156068EB

CUP
E84D22005300006

CPV
Identificativo
30211100-2

Descrizione Categoria Fornitura
Supercomputer PC, periferiche e accessori-

Mepa Beni
100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
3

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA GARIBALDI PETILIA POLICASTRO (CROTONE);Consegna: VIA GARIBALDI PETILIA POLICASTRO
(CROTONE);  Aliquote: secondo la normativa vigente. L'importo da fatturare, IVA INCLUSA, dovrà essere  pari a 105.862,14

€ 86.772,25

Importo presunto fornitura

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 319/07/2023



3670567

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 419/07/2023



3670567

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Documentazione Gara

INNOVACLASS RLS 2022 23capitolato tecnico.pdf

303.3 Kb

capitolato   tecnico di gara

disciplinare di gara innovaclass signed.pdf

591.0 Kb

disciplinare di gara firmato digitalmente

DATA DI GENERAZIONE 519/07/2023



3670567

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

01909640714 SIAD SRL

DATA DI GENERAZIONE 619/07/2023


